
 

 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, Boa Vista-RR, CEP: 69.310-000 

E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br 
Site: ufrr.br/conselhos 

 

RESOLUÇÃO CUNI/UFRR Nº 069, de 06 de setembro de 2022. 

 

Revoga a RESOLUÇÃO CUNI/UFRR Nº 068, de 02 de 

setembro de 2022, e dá outras providências. 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Revogar, ad referendum do Conselho Universitário, a RESOLUÇÃO CUNI/UFRR Nº 068, de 

02 de setembro de 2022. 

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Secretaria dos Conselhos Superiores, Boa Vista, 06 de setembro de 2022. 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. José Geraldo Ticianeli  

Presidente do Conselho Universitário da UFRR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Publicada na página de internet oficial dos Conselhos Superiores da UFRR 

Em: 06/09/2022 

mailto:secretariadosconselhos@ufrr.br

		2022-09-06T18:38:23-0300




